[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.06.2015 № 1276
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 320
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского  от 30.12.2013 № 320 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие системы газоснабжения города Слободского» на 2014-2018 годы» внести следующие изменения:
1.1. В разделе «Объемы Подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы муниципального образования «город Слободской» «Развитие системы газоснабжения города Слободского» на 2014-2018 годы изменить:
- общий объем финансирования – 318376,3 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета – 317493,1 тыс. рублей;

- средства бюджета города – 883,2 тыс. рублей.

1.2. Изложить приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме «Развитие системы газоснабжения города Слободского» на 2014-2018 годы в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского (Сушкова Н.В.).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шутова А.Г.

Глава  администрации

города Слободского            И.В. Желвакова
Приложении № 2
к  муниципальной Подпрограмме

«Развитие системы газоснабжения города Слободского» на 2014-2018 годы
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной Подпрограммы
«Развитие системы газоснабжения города Слободского» на 2014-2018 годы
за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование Подпрограммы,  мероприятий Подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого

	Муниципальная Подпрограмма
	   «Развитие системы газоснабжения города Слободского»

 на 2014-2018 годы
	всего
	2549,7
	94302,0
	113512,3
	108012,3
	0,0
	318376,3

	областной бюджет
	2547,1
	93446,0
	113500,0
	108000,0
	0,0
	317493,1

	бюджет города
	2,6
	856,0
	12,3
	12,3
	0,0
	883,2

	Мероприятие 1 Подпрограммы
	Строительство разводящих газовых сетей и блочно-модульных газовых котельных
	всего
	2549,7
	93458,3
	113512,3
	108012,3
	0,0
	317532,6

	областной бюджет
	2547,1
	93446,0
	113500,0
	108000,0
	0,0
	317493,1

	бюджет города
	2,6
	12,3
	12,3
	12,3
	0,0
	39,5

	Мероприятие 2 Подпрограммы
	Работы по подготовке емкостей для хранения сжиженных углеводородных газов (СУГ) к освидетельствованию, проведение освидетельствования СУГ
	всего
	0,0
	843,7
	0,0
	0,0
	0,0
	843,7

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города
	0,0
	843,7
	0,0
	0,0
	0,0
	843,7